Udzieloneswiadczenia - zadania zlecone gminom - realizacieepe 2004 .

Liczba
0s0b,
ktorym Liczba : , Liczba oséb
Lp. | Formy Pomocy przyznano | swiadczeé Liczba rodzin w rodzinach
decyzp
swiadczenie
1. Razem 36 X 35 141
Zasitki state- ogétem 11 81 10 39
w tym przyznane dla
2. || osoby: 2 16 2 2
samotnie gospodargej
e 2 5 29 5 23
pozostajcej w rodzinie
Macierzyhski zasitek
3. okregowyw tym dla: 10 39 10 41
matki dziecka
Specjalistyczne ustugi
opiekwcze w miejscu
4. | zamieszkaniadlaoséb |1 144 1 2
Z zaburzeniami
psychicznymi
Udzieloneswiadczenia - zadania wiasne gminy - realizacje @air2004 r.
Liczba
oso6b,
ktorym Liczba : . Liczba os6b
Lp. | Formy Pomocy przyznano | $wiadcze Liczba rodzin w rodzinach
decyzjp
swiadczenie
1. Razem 449 X 245 1033
Zasitki okresowe- ogoten 23 99 23 103
W tym przyznane . 11 48 11 46
2. | z powodu bezrobocia
dugmsel st 17w i 5
PEnosp 5 20 5 22
3. Positek dla dzieci 284 21.056 138 688




Ustugi opiekuicze -
ogotem

6.882

12

Inne zasitki celowe
i w naturze ogétem
W tym:

Zasitki specjalne celowe

142

15

20

136

15

532

a7

Praca socjalna

140

572

Rzeczywista liczba rodzin i oséb gtjch pomoa spotecza w 2004 r.

Lp.

Wyszczegolnienie

Liczba oséb,
ktorym
przyznano
decyzjp
Swiadczenie

Liczba rodzin

Liczba os6b

Ogotem

w rodzinach
W tym na

WSI

Swiadczenia
przyznane

w ramach zada
zleconych i zada
wiasnych (bez
wzgledu na ich
rodzaj, forne,
liczbe orazzrédto
finansowania)

477

273

273 1117

Swiadczenia
przyznane

w ramach zada
zleconych bez
wzgledu na ich
rodzaj, forng

i liczbe

36

35

35 141

Swiadczenia
przyznane

w ramach zada
wiasnych bez
wzgledu naich
rodzaj, forme

i liczbe

449

245

245 1033

Pomoc udzielona
w postaci pracy

413

413 1689




socjalnej -
ogo6tem X 140 140 572
w tym:
wytacznie
W postaci pracy
socjalnej
Powody przyznania pomocy w 2004 r.
L Powdd trudnej sytuacii Liczba rodzin Liczba os6b
P zyciowej w rodzinach
Ogotem W tym na wsi
1. Ubdstwo 6 6 12
5 Potr_zeba} ochrony o8 o8 144
macierzyistwa
3. Bezrobocie 53 53 203
4, Niepetnosprawnid 46 46 188
5 Dtugotrwata lub ctzka 77 77 259
choroba
Bezradné¢ w sprawach
6. opiek - wych. i prowadzenia 46 46 246
gospodarstwa domowego -
ogo6tem
W tym:
7. Rodziny niepetne 21 21 78
Rodziny wielodzietne 25 25 168
8. Alkoholizm 4 4 15
Trudnaci
w przystosowaniu deycia
9. : 2 2 2
po opuszczeniu zaktadu
karnego
10. | Zdarzenie losowe 2 2 8
Typy rodzin obgtych pomoa spotecza w 2004 r.
‘ N Liczba rodzin Liczba os6b
Wyszczegolnienie .
| wrodzinach
Ogotem W tym na wsi




Rodziny ogotem

o liczbie 0s6b w rodzinie 1
2

3

4

5

6 i wiccej

W tym

Rodziny z dziémi ogétem
O liczbie dzieci 1

2

3
4
5
6
7 i wigcej

Rodziny niepetne ogoétem
O liczbie dzieci 1

2

3
4 i wigcej

Rodziny emerytow i rencistow

ogo6tem

O liczbie osb6b 1
2

3

4 i wigcej

413
48
35
73
77
72
108

282
70
90
61
48
10
2

1

34
15
9
5
5

92
25
9

21
37

413
48
35
73
77
72
108

282
70
90
61
48
10
2

1

34
15
9
5
5

92
25
9

21
37

1689
48
70
219
308
360
684

1259
210
360
305
288
70
16
10

102
30
27
20
25

266
25
18
63
160

Liczba zrealizowanyckwiadczé rodzinnych od maja 2004 r. do grudnia 2004 r.

Liczbaswiadczeé
Lp. Wyszczegolnienie od maja 2004r. do
grudnia 2004r.
1 3
1. Zasitki rodzinne 2.118
5 Dodatki do zasitkéw rodzinnych
' w tym z tytutu: 1.292
2.1. urodzenia dziecka 9
59 opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu
o wychowawczego 286
23 samotnego wychowywania dziecka i utraty prawa do 16
" zasitku dla bezrobotnych na skutek uptywu ustawaweg




okresu jego pobierania

2.4. samotnego wychowywania dziecka 376

2.5. ksztalcenia i rehabilitacji dziecka niepetrmasymego 168
ksztalcenia i rehabilitacji dziecka niepetnospragmdo 5

2.5.1. e
roku zycia 31
ksztatcenia i rehabilitacji dziecka niepetnospragme

2.5.2. . L 137
powyzej 5 rokuzycia

2.6. rozpocgcia roku szkolnego 164

27 podjcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem

T zamieszkania: 273

na pokrycie wydatkéw zwranych z zamieszkaniem

2.7.1. . ? L LI 4
w miejscowdci, w ktérej znajduje siszkota
na pokrycie wydatkoéw zwranych z dojazdem do

2.7.2. 5 : A A 269
miejscowdci, w ktdérej znajduje siszkota

3 Zasitki rodzinne z dodatkami

' (w.1+w.2) 3.410

4, Zasitki pietgnacyjne 177

5 Swiadczenia pielgnacyjne 107
Swiadczenia opiekicze

6. (w.4 +w.5) 284

7. Razem (w.3 + w.6) 3.694

Liczba oséb, za ktore optacano sktadki na ubezpi@ezspoteczne i ubezpieczenie zdrowotne
od maja 2004 r. do grudnia 2004 r.

Liczba os6b, za ktore

Lp. Wyszczegélnienie optacono skiadki
1 2 3

1. Sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36

2 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
' 16

Informacje uzupetniage o realizacjswiadczeé rodzinnych od maja 2004 r. do grudnia 2004

r.




Wykonanie od maja
Lp. e 2004r. do grudnia 2004r.
WyszczegOllnienie

1 2 3
1 Liczba decyzji wydanych w sprawach dotycygch 259

' swiadczé rodzinnych od maja 2004r. do grudnia 2004r.
2 Liczba rodzin pobieragychswiadczenia rodzinne od majel 160

' 2004r. do grudnia 2004r.

Sprawozdanie z dodatkéw mieszkaniowych za okre®lostycznia 2004 r. do 31 grudnia

2004r.

Wyszczegolnienie Liczb&wiadcze
1. Liczba dodatkow mieszkaniowych ogotem 334

Z tego dla aytkownikoéw lokali mieszkalnych:

a) tworzcych mieszkaniowy zaséb gminy 7

b) pozostatych 327

z tego:

- spotdzielczych 174

- innych 153




